
5

7

3

4

8

2

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月6日（火）13回笠松2日

 2R サラ系Ｃ２３組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 セレイナ
父:フリオーソ  母:ヒャクマンゴク

牝  3 向山牧
54.0

1:30.4
(－)

6-6-4-4 38.5 － 1 430
(-3)

井上孝彦（笠松）
（有）新生ファーム
新生ファーム

2 7 コーラルフィーユ
父:アポロキングダム  母:コールミーシュガー

牝  3 岡部誠
54.0

1:30.9
(2 1/2)

2-2-2-2 39.5 － 2 431
(-5)

栗本陽一（笠松）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
三石川上牧場

3 3 ペイシャアコ
父:カネヒキリ  母:ギンマク

牝  3 山下雅之
54.0

1:31.1
(3/4)

3-3-3-3 39.5 － 4 457
(+2)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
浜本　幸雄

4 4 スプリングダイヤ
父:ダイシンオレンジ  母:クリスタルスピカ

牝  3 東川公則
54.0

1:31.2
(3/4)

7-7-7-7 38.3 － 7 466
(-2)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
若林　順一

5 8 ファルステーロ
父:メイショウボーラー  母:スターリースカイ

牡  3 水野翔
56.0

1:31.4
(3/4)

4-4-5-5 39.3 － 3 442
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

6 2 ヴェッセル
父:マツリダゴッホ  母:マイネヴォヤージ

牝  3 吉井友彦
54.0

1:31.5
(1/2)

5-5-6-6 39.0 － 8 427
(+2)

尾島徹（笠松）
森近隆幸
ビッグレッドファーム

7 1 ハッスルボーイ
父:グラスワンダー  母:ティーケーキセキ

牡  3 森島貴之
56.0

1:31.5
(クビ)

1-1-1-1 40.3 － 5 483
(0)

水野善太（笠松）
戸部弘
秋場牧場

8 6 ハッピーマイロード
父:エアジハード  母:ハッピードロップ

牡  3 松本剛志
56.0

1:32.0
(2 1/2)

8-8-8-8 38.8 － 6 473
(-8)

山中輝久（笠松）
福永實
高橋　正三

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,3,8,2,5,4,6

1,7,3,8,2,5,4,6

1,7,3,5,8,2,4,6

1,7,3,5,8,2,4,6

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 100円

7 110円

3 110円

ワイド 5-7 160円

3-5 180円

3-7 290円

馬 連 5-7 330円

馬 単 5-7 340円

3連複 3-5-7 570円

3連単 5-7-3 1,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


