2018年11月6日 (火) 13回笠松2日

2R サラ系C23組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円												
着材	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	5 5	セレイナ 父:フリオーソ 母:ヒャクマンゴク	牝 3	向山牧 54.0	1:30.4 (—)	6-6-4-4	38.5	_	1	430 (-3)	井上孝彦 (笠松) (有) 新生ファ- 新生ファーム	
2	7 7	コーラルフィーユ 父:アポロキングダム 母:コールミーシュガー	牝 3	岡部誠 54.0	1:30.9 (2 1/2)	2-2-2-2	39.5	_	2	431 (-5)	栗本陽一(笠松) (株)ノルマン 三石川上牧場	ディーサラブレッドR
3	3 3	ペイシャアコ 父:カネヒキリ 母:ギンマク	牝 3	山下雅之 54.0	1:31.1 (3/4)	3-3-3-3	39.5	-	4	457 (+2)	栗本陽一(笠松) 浅川脩 浜本 幸雄	
4	4 4	スプリングダイヤ 父:ダイシンオレンジ 母:クリスタルスピカ	牝 3	東川公則 54.0	1:31.2 (3/4)	7-7-7	38.3	-	7	466 (-2)	尾島徹(笠松) 谷口祐人 若林 順一	
5	8 8	ファルステーロ 父:メイショウボーラー 母:スターリースカイ	牡 3	水野翔 56.0	1:31.4 (3/4)	4-4-5-5	39.3	_	3	442 (+3)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場	
6	2 2	ヴェッセル 父:マツリダゴッホ 母:マイネヴォヤージ	牝 3	吉井友彦 54.0	1:31.5 (1/2)	5-5-6-6	39.0	-	8	427 (+2)	尾島徹(笠松) 森近隆幸 ビッグレッドファ	р – Д
7	1 1	ハッスルボーイ 父:グラスワンダー 母:ティーケーキセキ	牡 3	森島貴之 56.0	1:31.5 (クビ)	1-1-1-1	40.3	_	5	483 (0)	水野善太(笠松) 戸部弘 秋場牧場	
8	6 6	ハッピーマイロード 父:エアジハード 母:ハッピードロップ	牡 3	松本剛志 56.0	1:32.0 (2 1/2)	8-8-8-8	38.8	-	6	473 (-8)	山中輝久(笠松) 福永實 高橋 正三	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,3,8,2,5,4,6
2コーナー	1,7,3,8,2,5,4,6
3コーナー	1,7,3,5,8,2,4,6
4コーナー	1,7,3,5,8,2,4,6

● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	100円
	7	110円
	3	110円

ワイド	5-7	160円
	3-5	180円
	3-7	290円

馬連	5-7	330円
馬単	5-7	340円

3連複	3-5-7	570円
3連単	5-7-3	1,470円